Estado do Rio Grande Do Norte
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE - RN

CNPJ/MF:08.084.014/0001-42

Rua Antonio Veras, Nº 65, Centro, Campo Grande/RN

P. M. C. G.
Folha nº_________

Rubrica: ________

Matricula: ______

PROCESSO LICITATÓRIO 21091002

TOMADA DE PREÇO 001/2021

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de Campo

Grande/RN, torna público o resultado de julgamento de Habilitação referente a Tomada

de Preços nº 001/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO

DO ESTÁDIO DE FUTEBOL, LOCALIZADO NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE

CAMPO GRANDE/RN, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 1066974-91/2019,

conforme projeto básico e planilha de quantitativos. A Comissão de Licitação, por

unanimidade julgaram INABILITADAS as empresas CONFIL EMPREENDIMENTOS &

SERVIÇOS, CNPJ: 29.655.139/0001-55, por não atender os itens 7.6.1.3, 7.6.2.1 e

7.9.3 do edital; JM CONSTRUÇÕES E SEVIÇOS EIRELI, CNPJ: 31.890.755-0001-32,

por não atender os itens 7.5.3, 7.6.1.3 e 7.6.2.1  do edital; SINAI CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 30.610.555/0001-16, por não atender o item 7.6.1.3,

7.6.2.1 e 7.9.3 do instrumento convocatório; MONTE CRISTO EMPREENDIMENTOS

EIRELI – ME, CNPJ: 26.747.948/0001-07, por não atender os itens 7.5.2,  7.6.1.3 e

7.6.2.1 do instrumento convocatório; DANTAS CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS, CNPJ:

30.706.798/0001-52, por não atender o item 7.6.1.3 e 7.6.2.1 do instrumento

convocatório; NTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – EPP, CNPJ:

35.858.155/0001-48, por não atender o item 7.6.1.3 e 7.6.2.1 do instrumento

convocatório; NUNES CONSTRUÇÕES DE EDIFICIOS E OBRAS URBANISTICAS,

CNPJ: 09.181.832/0001-26, por não atender o item 7.6.1.3 e 7.6.2.1 do instrumento

convocatório; SERRA DO LIMA EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, CNPJ:

13.721.826/0001-91, por não atender o item 7.6.1.3 e 7.6.2.1 do instrumento

convocatório, ao mesmo tempo em que julgaram HABILITADAS para a próxima fase

do certame (abertura de propostas) a empresa CLPT CONSTRUTORA EIRELI EPP,

CNPJ: 25.165.699/0001-70, pois a mesma atendeu todas as exigências do instrumento

convocatório. A Ata de julgamento de habilitação, será disponibilizada no Site Oficial da

Prefeitura Municipal no link:

https://www.campogrande.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=25, os interessados,

querendo, terão vistas dos autos, podendo, eventualmente, interpor recursos, no prazo

de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data da efetiva publicação deste aviso, conforme

art. 109, I, letra “a” da Lei 8.666/93.

Campo Grande/RN, em 18 de outubro de 2021

____________________________________________

Jakson dos Santos Silva

Presidente

https://www.campogrande.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=25